
ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 Str. 1 / 2 

Str. 1 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  
Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

V Samosolech dne 27.5.2022  
 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva,z.s. Česká Třebová 

v soutěžích ČMSHb jako TJ Lokomotiva Česká Třebová 

Husova 22, Parník, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 15029824 

zapsán: L 69 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 

 

 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČMSHb 

č. DK-22-2021-2022 

 
1. Podnět - věc  

Disciplinární komise ČMSHb (dále jen DK) projednala uložení trestu ve hře (dále jen TH) 
hráči Josefu Hynkovi, reg. 32696 TJ Lokomotiva Česká Třebová za bodnutí koncem hole, 
kterého se dopustil v utkání č. 61062 2. Ligy Čechy Východ hraného dne 14.5.2022 mezi celky 
HBC Chlumec Nad Cidlinou a TJ Lokomotiva Česká Třebová. 

 
2. DK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí 

S odvoláním na SŘ, DŘ, sazebník trestů čl. A odst.5 písm. c), zápis o utkání, vyjádření rozhodčích 
utkání, vyjádření hráčů Josefa Hynka a Václava Pojara, klubů HBC Chlumec nad Cidlinou a TJ 
Lokomotiva Česká Třebová 
 

trestá hráče Josefa Hynka 
 

a) FP ve výši 30 % (z 20-100 %) tj. 1500 Kč  
b) ZČ na 25 % utkání (z až 50 %) tj. 5 utkání, přičemž hráč trest vykoná v utkáních 

č.61064, 61066, 61067, 61068 a 61069 hraných v období od 15.5.2022 do 
4.6.2022.  
Uložený trest ZČ se vztahuje na všechny soutěže vedené pod ČMSHb a je ohraničen 
uvedeným časovým obdobím. 

 
3. Odůvodnění      

 V utkání č. 61062 semifinále Play-off 2. Ligy Čechy Východ mezi celky HBC Chlumec  
nad Cidlinou a TJ Lokomotiva Česká Třebová byl hráči hostí Josefu Hynkovi uložen v čase 42:17 
TH za bodnutí koncem hole.  

Z důvodu možné podjatosti předsedy a člena DK RSHb Čechy Východ dle čl.5 odst. 12 DŘ, 
byla po dohodě mezi DK Čechy Východ a DK ČMSHb (tj. nadřazeným disciplinárním orgánem), 
sestavena dočasná disciplinární komise ve složení Lucie Rejlová (DK Čechy Východ), Ondřej 
Průša a Pavel Štefka (DK ČMSHb). Zpracování rozhodnutí provede DK ČMSHb, administraci  
a evidenci rozhodnutí a trestu (včetně úhrady vyměřených částek uvedených v bodě 5. tohoto 
rozhodnutí na účet RSHb ČV) pak DK RSHb ČV.  

Dočasná DK provedla šetření, při kterém se k věci vyjádřili hráči Josef Hynek a poškozený 
Václav Pojar a oba kluby. Dodatečné vyjádření podali i oba rozhodčí utkání. DK věc vyhodnotila 
a konstatovala, že TH byl udělen v souladu s pravidly. Při stanovení výše trestu přihlédla DK jako 
k polehčující skutečnosti k tomu, že hráč nebyl v posledních dvou letech disciplinárně řešen  
a navíc jde o slušného hráče, což dokazují jeho statistiky trestů v sezóně. Jeho jednání považuje 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:komurka@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 Str. 2 / 2 

Str. 2 / 2 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  
Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

za ojedinělý zkrat. Na druhou stranu konstatovala, že podobný zákrok patří  
k nebezpečným a může při něm dojít k vážnému poranění, což se v tomto případě naštěstí 
nestalo. Proto trest ZČ stanovila v polovině dané sazby a domnívá se, že jeho výše splní účel.  
     Rozhodnutí je tímto odůvodněné.  

           
4. Poučení 

a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 
hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, 
vyměřených tímto rozhodnutím. V Daném případě je odvolacím orgánem Odvolací komise 
ČMSHb. 

 

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat DK ČMSHb o 
změnu trestu na podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 
300 Kč a zaslat potvrzení o provedené platbě dle ustanovení bodu 5., odst. d) tohoto 
rozhodnutí.  

 
5. Povinnosti klubu TJ Lokomotiva Český Třebová 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 29.5.2022 na e-mail: 
dk@hokejbal.cz. 

 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč  
za vydání tohoto rozhodnutí. 

 

c) Souhrnnou částku 1800 Kč uhradit bankovním převodem na účet RSHb Čechy Východ  
č. 2200190661/2010, variabilní symbol: 01202122, specifický symbol: 22 nejpozději 
do 10.6.2022. 

 

d) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (oznámení o příkazu, informaci o převodu) 
nejpozději do téhož data, jaké je uvedeno v odstavci 5 c) tohoto rozhodnutí elektronicky na 
adresu dk@hokejbal.cz. 

 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 
 

 
Ondřej Průša, v.r. 

člen DK ČMSHb 
 
Obdrží 
Tým: TJ Lokomotiva Česká Třebová 
Svaz: VV RSHb ČV, LK RSHb ČV, DK RSHb ČV 

mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:komurka@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz
mailto:dk@hokejbal.cz

